
No.

14

15

20

16

17

¥13,740,000

¥14,000,000

¥12,800,0004

5

¥14,750,000

上城技術情報 （株）

（有）たましろ建設

（有）力開発

（株）南城技術開発

（有）三ツ矢磁気測量

（株）南テクノ

最低制限
価格未満

最低制限
価格未満

落 札¥13,374,000

¥12,180,000

¥13,150,000

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

6

7

1

2

3

入　　　札　　　参　　　加　　　者

（有）礎コンサルタント

（有）金城技研

（株）邦エンジニアリング

（株）シビルエンジニアリング

工　　　　　期

¥14,650,000

¥13,100,000

¥14,700,000

1回
入札書記載金額（円）（税抜き）　

18

19

8

9

10

11

12

13

3回

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
121

工事（委託）名 兼城小学校校舎改築磁気探査委託業務

落札額　（円）
　　　（税抜き）
設計価格（円）

　　　　　　（税抜き）

最低制限
価格未満
最低制限
価格未満

担　当　課　名

日　　　　　　時

落　　札　　者

教育委員会　総務課

平成29年1月10日(火) 10時00分

（有）力開発

¥13,374,000 ¥13,320,487

¥14,771,000

平成29年1月16日 ～ 平成29年3月27日

備　考
2回



No.

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
130

工事（委託）名 与那堀線物件補償算定業務(その４)

担　当　課　名 建設課

日　　　　　　時 平成29年1月27日(金) 13時15分

落　　札　　者 （株）沖縄ランドコンサルタント

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥1,800,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥1,452,900

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥1,920,000

工　　　　　期 平成29年1月30日 ～ 平成29年2月28日

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

1 （株）沖縄ランドコンサルタント ¥1,800,000 落 札

2 （株）鑑定ソリュート沖縄 ¥1,860,000

3 （株）具志堅建築設計事務所 ¥1,900,000

4 （株）国吉設計 ¥1,880,000

5 （株）国土鑑定センター ¥1,900,000

6 （有）三和総合設計 ¥1,900,000

7 （株）松田・伸設計 ¥1,880,000

8 （株）与那嶺測量設計 ¥1,900,000

9 琉球建設コンサルタント（株） ¥1,900,000

10 （株）琉球総合鑑定 ¥1,920,000

11

12

13

14

15

16

17

20

18

19


